[237]

[238]

257.

Directions to a Painter. 1680.

On February 20th, 1680, a Warrant was issued by His Majesty in Council, to the Stationers' Company, for the seizing of this "scandalous and dangerous pamphlet," which was accordingly done, and about 1,200 copies were found, and burnt, by His Majesty's Order, at Whitehall-gate.

[239]

258.

The Observator in Question and Answer, No. 27, Saturday, June 25, 1681.

This Periodical, a copy of which is preserved in the British Museum Library, was printed and published by Joan Broome, and a prosecution was therefore instituted against her. The indictment is as follows:—

Londonia, Juratores pro domino rege super sacramentum suum præsentant quod Johanna Broome, nuper de parochia Sancti Gregorii in warda de Castlebaynard Londoniæ prædicta vidua, Deum præ oculis suis non habens, sed instigatione diabolica mota et seducta, et falso, et malitiose machinans et intendens pacem et communem tranquillitatem hujus regni Angliæ perturbare, ac diversas dissensiones et differentias inter diversos ligeos et subditos dicti domini regis Religionis Protestantis suscitare et movere et proditorie conspirationes Papistarum contra dictum dominum regem nunc suppressere, necnon machinans et contrivans discordiam inter dictum dominum regem et ligeos et subditos suos infra hoc regnum Angliæ suscitare et movere, et dictum dominum regem in displicentiam et suspicionem erga Communes hujus regni Angliæ nuper in Parlamento assemblatos excitare, vicesimo quinto die Junii anno regni domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ regis, Fidei Defensoris &c. In tricesimo tertio et diversis aliis diebus et vicibus tunc antea vi et armis, &c., apud Londoniam videlicet in parochia et warda prædictis falso, nequiter, libellose, et malitiose impressit et publicavit, et imprimi et publicari causavit quendam fictum falsum et scandalosum libellum de et concernentem præfatos ligeos et subditos, necnon Communes hujus regni Angliæ nuper in Parlamento assemblatos, intitulum *The Observator in Question and Answer* devisatum scriptum et compositum per quosdam homines juratoribus prædictis adhuc ignotos, in quoquidem libello continentur hæc ficta, falsa, libellosa, et scandalosa verba sequentia: *Q. Why should not we Encounter those addresses now with Petitions? A. I'll dictate a petition to ye, If you'll write it; but do it faithfully, then and without Interruption; (and upon my Soul) I'll speak the sense of the Party as near as I can.*